



H. J. Lakering ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg


CVR-nummer: 30 69 12 61

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/6 2020

Dirigent:



Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H. J. Lakering ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nr.: 30 69 12 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Paul Hansen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været lakering af biler og andre lakeringsopgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 207.379 og status balancerer med kr. 1.237.247 med en egenkapital på kr. 772.857.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.258.284	1.183
1 Personaleomkostninger	-979.497	-1.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-19
DRIFTSRESULTAT	268.787	159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	499	0
Andre finansielle omkostninger	-3.421	-7
RESULTAT FØR SKAT	265.865	152
Skat af årets resultat	-58.486	-33
ÅRETS RESULTAT	207.379	119
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overført resultat	7.379	19
DISPONERET I ALT	207.379	119

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	27
Materielle anlægsaktiver	17.500	27
ANLÆGSAKTIVER	17.500	27
Råvarer og hjælpematerialer	193.942	172
Varebeholdninger	193.942	172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.081	225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.328	5
Skatteaktiv	6.000	7
Periodeafgrænsningsposter	3.898	0
Tilgodehavender	282.307	237
Likvide beholdninger	743.498	619
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.219.747	1.028
AKTIVER	1.237.247	1.055

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	447.857	440
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
EGENKAPITAL	772.857	665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.341	149
Selskabsskat	57.486	29
Anden gæld	251.563	212
Kortfristede gældsforpligtelser	464.390	390
GÆLDSFORPLIGTELSE	464.390	390
PASSIVER	1.237.247	1.055

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	884.195	930
Pensioner	54.551	33
Andre omkostninger til social sikring	40.751	42
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	979.497	1.005
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Eventualforpligtelser		
<p>Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat på kr. 54.276 fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.</p>		